Российская Федерация
Республика Алтай
Усть-Канский район
Совет депутатов Козульского сельского поселения
649465, Республика Алтай, Усть-Канский район, село Козуль, улица Молодежная, 36
Тел.факс 8(38847) 23 3 46
Kozul2011@mail.ru

[image: ]
	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймагындагы
Козул  jурт jеезенин
депутаттарынын Соведи
649465 Алтай Республика,
Кан-Оозы аймак, Козул jурт, Молодежный ороом 36
Тел.факс 8(38847) 23 3 46
Kozul2011@mail.ru

          РЕШЕНИЕ

 «28»  декабря 2016г.                              № 31-3                                 с.Козуль

О внесении  дополнения п 1.6 в Положении о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО Козульское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Козульское сельское поселение, Совет депутатов Козульского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
  1. Принять внесение  дополнения п 1.6 в Положении о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО Козульское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения, информационном стенде у здания почты по улице Казакова 12, информационном стенде в селе Кайсын у здания Сельского клуба, села Кайсын по улице Центральной дом 8 , в селе Озерное у здания Сельского клуба села Озерное  по улице Казакова дом 7.
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу сельского.

Глава Козульского
Сельского поселения                     _________                              А.М. Ябыев

М.П.

image1.png